
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 BTK
                1 Kus      76.259,00         76.259,00

Paravan ozařovací UV 100-TL 01 inv.č.510000230 výr.č.13278-01
vč.výměna trubic

Pro odd. kožní lůžka v.s.Löfflerová 417519304__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           76.259,00 

MSBF v.o.s. Jílové u Prahy
Šenflukova 537

254 01 Jílové u Prahy

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1001666

Termín dodávky:  20.08.2018

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600046068

Datum objednávky 20.08.2018
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 BTK
                1 Kus      76.259,00         76.259,00

Paravan ozařovací UV 100-TL 01 inv.č.510000230 výr.č.13278-01
vč.výměna trubic

Pro odd. kožní lůžka v.s.Löfflerová 417519304__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           76.259,00 

MSBF v.o.s. Jílové u Prahy
Šenflukova 537

254 01 Jílové u Prahy

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1001666

Termín dodávky:  20.08.2018

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
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Objednávka 5600046068

Datum objednávky 20.08.2018
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŠZ
Objednávka 5600046068

Datum Objednávky 20.08.2018 MSBF v'o's' Jílové u Prahy

VyhOtOVUJ'GI_ ŠenflukOVa 537
Oddělení: Zdravotnická tech. 254 01 JílQVé u PrahyTelefon_
faXľ_
Maiı= _@kc-€u
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.

sociální; péče 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
40l l3 Usti nad Labem l001666

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.08.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, O. z.
Duchcovska 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO BTK
l Kus 76.259,00 76.259,00

Paravan Ozařovací UV lOO-TL Ol inv.Č.5lOOOOZ3O výr.č.l3278-Ol
vč.výměna trubic

Pro Oda. kožní lůžka v.s._

Celk.hodn. s DPH CZK , 76.259,00

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle teto objednávky.
IČO: _ DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.
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Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 BTK
                1 Kus      76.259,00         76.259,00

Paravan ozařovací UV 100-TL 01 inv.č.510000230 výr.č.13278-01
vč.výměna trubic

Pro odd. kožní lůžka v.s.Löfflerová 417519304__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           76.259,00 

MSBF v.o.s. Jílové u Prahy
Šenflukova 537

254 01 Jílové u Prahy

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1001666

Termín dodávky:  20.08.2018

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
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Objednávka 5600046068

Datum objednávky 20.08.2018
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 BTK
                1 Kus      76.259,00         76.259,00

Paravan ozařovací UV 100-TL 01 inv.č.510000230 výr.č.13278-01
vč.výměna trubic

Pro odd. kožní lůžka v.s.Löfflerová 417519304__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           76.259,00 

MSBF v.o.s. Jílové u Prahy
Šenflukova 537

254 01 Jílové u Prahy

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1001666

Termín dodávky:  20.08.2018

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
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Objednávka 5600046068

Datum objednávky 20.08.2018
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŠZ
Objednávka 5600046068

Datum Objednávky 20.08.2018 MSBF v'o's' Jílové u Prahy

VyhOtOVUJ'GI_ ŠenflukOVa 537
Oddělení: Zdravotnická tech. 254 01 JílQVé u PrahyTelefon_
faXľ_
Maiı= _@kc-€u
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.

sociální; péče 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
40l l3 Usti nad Labem l001666

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 20.08.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, O. z.
Duchcovska 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO BTK
l Kus 76.259,00 76.259,00

Paravan Ozařovací UV lOO-TL Ol inv.Č.5lOOOOZ3O výr.č.l3278-Ol
vč.výměna trubic

Pro Oda. kožní lůžka v.s._

Celk.hodn. s DPH CZK , 76.259,00

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle teto objednávky.
IČO: _ DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / l

<Z
Objednávka 5600046068

Datum Objednávky 20 . 08 . 2018 MSBF v _ o _ s _ JílQVé u Prahy
vyhøtøvnjez_ Šenfıukova 537
Oddělení: Zdravotnická tech. 254 01 JílQVé u Prahy
Telefon:_
faXIIIIIIII
Mail= _Ĺëkzcr-eu

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

soclalnj; peče 3316/12A Vaše číslo dodavatele u nás
40l l3 Usti nad Labem 1001666

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 20.08.2018
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. Z.
Duchcovská 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 BTK
l Kus 76.259,00 76.259,00

Paravan ozařovací UV lOO-TL Ol inv.Č.510000230 výr.č.l3278-0l
vč.výměna trubic

Pro ødd. kožní lůžka v.s._

Celk.hodn. s DPH CZK , 76.259,00

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: _ DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s.,č.ú_
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / l



-----Original Message-----
From: František Brožík [mailto:frantisek.brozik@msbf.cz]
Sent: Thursday, August 16, 2018 1:22 PM
To: Prchalová Simona; Miloslav Schmidt
Subject: Cenový návrh

Vážená paní Prchalová,

dle Vašeho požadavku Vám zasílám cenový návrh na výměnu ozařovacích trubic a BTK zářiče
Waldmann UV100L, TL-01:
trubice F85/100W TL-01                   8 ks/6.600,- Kč za 1
ks                           52.800,- Kč
startéry S 12 8 ks/300,- Kč za 1
ks                                2.400,- Kč
Práce servisního technika                 2 hod./900,- Kč za 1
hod.                        1.800,- Kč
Ujeté km servisního technika      252 km/12,- Kč za 1
km 3.024,- Kč
Ztrátový čas na cestě                        4 hod./300,- Kč za 1
hod.                        1.200,- Kč
BTK zářiče UV100L, TL-01                 1 ks 1.800,- Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem bez DPH                                           63.024,- Kč
========================================================================
Po provedení a odsouhlasení servisních prací bude vystavena faktura se splatností
10 dnů.

Vámi požadovaný servisní list se nevystavuje, neboť se jedná o vozík, u kterého se BTK neprovádí.

S pozdravem

Ing. František Brožík

-----Original Message-----
From: František Brožík [mailto:frantisek.brozik@msbf.cz]
Sent: Thursday, August 16, 2018 1:22 PM
To: Prchalová Simona; Miloslav Schmidt
Subject: Cenový návrh

Vážená paní Prchalová,

dle Vašeho požadavku Vám zasílám cenový návrh na výměnu ozařovacích trubic a BTK zářiče
Waldmann UV100L, TL-01:
trubice F85/100W TL-01                   8 ks/6.600,- Kč za 1
ks                           52.800,- Kč
startéry S 12 8 ks/300,- Kč za 1
ks                                2.400,- Kč
Práce servisního technika                 2 hod./900,- Kč za 1
hod.                        1.800,- Kč
Ujeté km servisního technika      252 km/12,- Kč za 1
km 3.024,- Kč
Ztrátový čas na cestě                        4 hod./300,- Kč za 1
hod.                        1.200,- Kč
BTK zářiče UV100L, TL-01                 1 ks 1.800,- Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem bez DPH                                           63.024,- Kč
========================================================================
Po provedení a odsouhlasení servisních prací bude vystavena faktura se splatností
10 dnů.

Vámi požadovaný servisní list se nevystavuje, neboť se jedná o vozík, u kterého se BTK neprovádí.

S pozdravem

Ing. František Brožík

-----Original Message-----
Fv0m=_@msbf.flzı
Sent: Thursday, August 16, 2018 1:22 PM
T‹>=_
Subject: Cenový návrh

Vážená paní-

dIe Vašeho požadavku Vám Zasílám cenový návrh na výměnu ozařovacích trubic a BTK Zářiče
Waldmann UV100L, TL-01:
trubice F85/100W TL-Ol 8 kS/6.600,- Kč Za l
ks 52.800,- Kč
startéry S 12 8 ks/300,- Kč Za 1
ks 2.400,- Kč
Práce Servisního technika 2 hod./900,- Kč Za 1
hod. 1.800,- Kč
Ujeté km Servisního technika 252 km/12,- Kč Za 1
km 3.024,- Kč
Ztrátový čas na cestě 4 hod./300,- Kč Za 1
hod. 1.200,- Kč
BTK Zářiče UV100L, TL-Ol 1 ks 1.800,- KČ

Celkem bez DPH 63.024,- Kč

Po provedení a Odsouhlasení servisních prací bude vystavena faktura se splatností
10 dnů.

S pozdravem

Ing.-

-----Original Message-----
From: František Brožík [mailto:frantisek.brozik@msbf.cz]
Sent: Thursday, August 16, 2018 1:22 PM
To: Prchalová Simona; Miloslav Schmidt
Subject: Cenový návrh

Vážená paní Prchalová,

dle Vašeho požadavku Vám zasílám cenový návrh na výměnu ozařovacích trubic a BTK zářiče
Waldmann UV100L, TL-01:
trubice F85/100W TL-01                   8 ks/6.600,- Kč za 1
ks                           52.800,- Kč
startéry S 12 8 ks/300,- Kč za 1
ks                                2.400,- Kč
Práce servisního technika                 2 hod./900,- Kč za 1
hod.                        1.800,- Kč
Ujeté km servisního technika      252 km/12,- Kč za 1
km 3.024,- Kč
Ztrátový čas na cestě                        4 hod./300,- Kč za 1
hod.                        1.200,- Kč
BTK zářiče UV100L, TL-01                 1 ks 1.800,- Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem bez DPH                                           63.024,- Kč
========================================================================
Po provedení a odsouhlasení servisních prací bude vystavena faktura se splatností
10 dnů.

Vámi požadovaný servisní list se nevystavuje, neboť se jedná o vozík, u kterého se BTK neprovádí.

S pozdravem

Ing. František Brožík

-----Original Message-----
From: František Brožík [mailto:frantisek.brozik@msbf.cz]
Sent: Thursday, August 16, 2018 1:22 PM
To: Prchalová Simona; Miloslav Schmidt
Subject: Cenový návrh

Vážená paní Prchalová,

dle Vašeho požadavku Vám zasílám cenový návrh na výměnu ozařovacích trubic a BTK zářiče
Waldmann UV100L, TL-01:
trubice F85/100W TL-01                   8 ks/6.600,- Kč za 1
ks                           52.800,- Kč
startéry S 12 8 ks/300,- Kč za 1
ks                                2.400,- Kč
Práce servisního technika                 2 hod./900,- Kč za 1
hod.                        1.800,- Kč
Ujeté km servisního technika      252 km/12,- Kč za 1
km 3.024,- Kč
Ztrátový čas na cestě                        4 hod./300,- Kč za 1
hod.                        1.200,- Kč
BTK zářiče UV100L, TL-01                 1 ks 1.800,- Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Celkem bez DPH                                           63.024,- Kč
========================================================================
Po provedení a odsouhlasení servisních prací bude vystavena faktura se splatností
10 dnů.

Vámi požadovaný servisní list se nevystavuje, neboť se jedná o vozík, u kterého se BTK neprovádí.

S pozdravem

Ing. František Brožík

-----Original Message-----
Fv0m=_@msbf.flzı
Sent: Thursday, August 16, 2018 1:22 PM
T‹>=_
Subject: Cenový návrh

Vážená paní-

dIe Vašeho požadavku Vám Zasílám cenový návrh na výměnu ozařovacích trubic a BTK Zářiče
Waldmann UV100L, TL-01:
trubice F85/100W TL-Ol 8 kS/6.600,- Kč Za l
ks 52.800,- Kč
startéry S 12 8 ks/300,- Kč Za 1
ks 2.400,- Kč
Práce Servisního technika 2 hod./900,- Kč Za 1
hod. 1.800,- Kč
Ujeté km Servisního technika 252 km/12,- Kč Za 1
km 3.024,- Kč
Ztrátový čas na cestě 4 hod./300,- Kč Za 1
hod. 1.200,- Kč
BTK Zářiče UV100L, TL-Ol 1 ks 1.800,- KČ

Celkem bez DPH 63.024,- Kč

Po provedení a Odsouhlasení servisních prací bude vystavena faktura se splatností
10 dnů.

S pozdravem

Ing.-

-----Original Message-----
Ff0m=_@msbf-czı
Sent: Thursday, August 16, 2018 1:22 PM
T0=_
Subject: Cenový návrh

Vážená paní-

dIe Vašeho požadavku Vám Zasílám cenový návrh na výměnu Ozařovacích trubic a BTK Zářiče
Waldmann UV100L, TL-01:
trubice F85/100W TL-01 8 kS/6.600,- Kč Za 1
ks 52.800,- Kč
sta rtéry S 12 8 ks/300,- Kč Za 1
ks 2.400,- Kč
Práce Servisního technika 2 hod./900,- Kč Za 1
hod. 1.800,- Kč
Ujeté km Servisního technika 252 km/12,- Kč Za 1
km 3.024,- Kč
Ztrátový čas na cestě 4 hod./300,- Kč Za 1
hod. 1.200,- Kč
BTK Zářiče UV100L, TL-01 1 kS 1.800,- KČ

Celkem bez DPH 63.024,- Kč

Po provedení a odsouhlasení servisních prací bude vystavena faktura se Splatností
10 dnů.

S pozdravem

Ing.-



-----Original Message-----
From: Miloslav Schmidt [mailto:info@msbf.cz]
Sent: Monday, August 20, 2018 9:54 AM
To: Prchalová Simona
Subject: RE: Cenový návrh

Dobrý den,
Děkujeme za vaši objednávku a tímto ji potvrzujeme

Na další spolupráci se těší a hezký den přeje Ing. Miloslav Schmidt

MSBF v.o.s.
Šenflukova 537
254 01 Jílové u Prahy
Mobil: +420 608 232 430
Tel: +420 241 951 282
Fax: +420 241 950 553
e-mail: miloslav.schmidt@msbf.cz
www.msbf.cz
Tato zpráva a všechny připojené soubory jsou důvěrné a určené výlučně adresátovi(-ům). Jestliže
nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, zprostředkování nebo jiné použití
těchto informací. Jestliže jste tento mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte odesilatele a smažte
zprávu i přiložené soubory. Odesilatel nezodpovídá za jakékoliv chyby nebo opomenutí způsobené
tímto přenosem.

This message and any attached files are confidential and intended solely for the addressee(s). Any
publication, transmission or other use of the information by a person or entity other than the
intended addressee is prohibited. If you receive this in error please contact the sender and delete the
message as well as all attached documents. The sender does not accept liability for any errors or
omissions as a result of the transmission.

-----Original Message-----
From: Prchalová Simona <Simona.Prchalova@kzcr.eu>
Sent: Monday, August 20, 2018 9:12 AM
To: František Brožík <frantisek.brozik@msbf.cz>; Miloslav Schmidt <info@msbf.cz>
Subject: RE: Cenový návrh
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám schválenou objednávku č.5600046068 A žádám o písemné přijetí

S přáním hezkého dne

Simona Prchalová
Oddělení  zdravotnické techniky
Odbor obslužných klinických činností

Nemocnice Teplice o.z.

-----Original Message-----
From: Miloslav Schmidt [mailto:info@msbf.cz]
Sent: Monday, August 20, 2018 9:54 AM
To: Prchalová Simona
Subject: RE: Cenový návrh

Dobrý den,
Děkujeme za vaši objednávku a tímto ji potvrzujeme

Na další spolupráci se těší a hezký den přeje Ing. Miloslav Schmidt

MSBF v.o.s.
Šenflukova 537
254 01 Jílové u Prahy
Mobil: +420 608 232 430
Tel: +420 241 951 282
Fax: +420 241 950 553
e-mail: miloslav.schmidt@msbf.cz
www.msbf.cz
Tato zpráva a všechny připojené soubory jsou důvěrné a určené výlučně adresátovi(-ům). Jestliže
nejste oprávněným adresátem, je zakázáno jakékoliv zveřejňování, zprostředkování nebo jiné použití
těchto informací. Jestliže jste tento mail dostali neoprávněně, prosím, uvědomte odesilatele a smažte
zprávu i přiložené soubory. Odesilatel nezodpovídá za jakékoliv chyby nebo opomenutí způsobené
tímto přenosem.

This message and any attached files are confidential and intended solely for the addressee(s). Any
publication, transmission or other use of the information by a person or entity other than the
intended addressee is prohibited. If you receive this in error please contact the sender and delete the
message as well as all attached documents. The sender does not accept liability for any errors or
omissions as a result of the transmission.

-----Original Message-----
From: Prchalová Simona <Simona.Prchalova@kzcr.eu>
Sent: Monday, August 20, 2018 9:12 AM
To: František Brožík <frantisek.brozik@msbf.cz>; Miloslav Schmidt <info@msbf.cz>
Subject: RE: Cenový návrh
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám schválenou objednávku č.5600046068 A žádám o písemné přijetí

S přáním hezkého dne

Simona Prchalová
Oddělení  zdravotnické techniky
Odbor obslužných klinických činností

Nemocnice Teplice o.z.

-----Original Message-----
From:_mailto:info@msbf.cZ]
Sent: Monday, August 20, 2018 9:54 AM

T‹>=_
Subject: RE: Cenový návrh

Dobrý den,
Děkujeme Za vaši objednávku a tímto ji potvrzujeme

Na další spolupráci se těší a hezký den přeje Ing._

MSBF v.o.s.
Šenflukova 537
254 01 Jílové u Prahy
Mobi“_
Tel: +420 241 951 282
FaX: +420 241 950 553

e-ma“=_
WWW.msbf.cZ
Tato Zpráva a Všechny připojené souboryjsou důvěrné a určené výlučně adresátovi(-ům). Jestliže
nejste oprávněným adresátem, je Zakázáno jakékoliv Zveřejňování, Zprostředkování nebo jiné použití
těchto informací. Jestliže jste tento mail dostali neoprávněné, prosím, uvědomte odesílatele a smažte
Zprávu i přiložené soubory. Odesílatel nezodpovídá Za jakékoliv chyby nebo opomenutí Způsobené
tímto přenosem.

This message and any attached files are confidential and intended solely for the addressee(s). Any
publication, transmission or Other use of the information by a person or entity other than the
intended addressee is prohibìted. If you receive this in error please contact the sender and delete the
message as Well as all attached documents. The sender does not accept liability for any errors or
omissìons as a result Of the transmission.

-----Original Message-----
Fv0m=_
Sent: Monday, August 20, 2018 9:12 AM

T‹>=_
Subject: RE: Cenový návrh
Importance: High

Dobrý den,
Zasílám schválenou objednávku č.5600046068 A žádám o písemné přijetí

S přáním hezkého dne

Oddělení Zdravotnické techniky
Odbor obslužných klinických činností

Nemocnice Teplice o.Z.
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